
Školní rok 2016/2017

Fotky z tábora

Božen
13.07.2017

Fotky z tábora průběžně zveřejňujeme na našem Facebooku zde. Po táboře budou
samozřejmě zveřejněny na webu.

Vandr do kopce z kopce

Žabka
04.06.2017

V "Kalendáři akcí" najdete informace o Vandru do kopce z kopce. Pojedeme na
Rakovnicko a bude to pohodová akce, pod vedením Kozlíka. Hlaste se mailem Žabce do
14.6.

Cesta do pravěku

Žabka
11.05.2017

Už příští víkend vyrazíme na cestu do pravěku! Všechny informace najdeš v kalendáři
akcí. Nezapomeň se přihlásit Žabce do příští středy!

Sázava 2017

Žabka
07.05.2017

První červnovou sobotu vyrazíme na vodu - sjedeme krásný úsek Týnec nad Sázavou -
Pikovice. Akce je otevřena i pro rodiče. Neváhejte a hlaste se do středy 10.5. Žabce. Více
informací v "Kalendáři akcí".

https://www.facebook.com/T.O.Bobrici/


Brdská střelka - neděle 9.4.

Alda
01.04.2017

Každoroční výprava o to, kdo má nejlepší mušku a získá plyšáka Mušku...

S sebou: věci jako na jednodenní výpravu do přírody, dále nezapomeň na tenisák, hopík,
šátek, gumičku, vodní pistolku, tužku, papír, jídlo.

Kdyby nebylo něco jasné z pohodové výpravy, tak: Informace a dotazy Aleš ALDA
Balvín 777 225 886. Pohodová jarní výprava se střelbou vším možným se jmenuje
Brdská střelka. Letos proběhne 6. ročník. Kdo bude mít dobrou mušku a sestřelí i
mušku? Ráno začneme u našeho oblíbeného hřiště a začne klání o plyšáka Mušku.

Sraz: v 8:00 na Hlavním nádraží pod odjezdovou tabulí (odjezd 8:17 směr Řevnice)
Návrat: 18:06 tamtéž
Cena: 100 Kč

Fotky z Brdské střelky jsou k nahlédnutí na Facebooku.

Vítání jara pro děti i rodiče

Božen
08.03.2017

Na letošní Vítání jara jsou srdečně zváni kromě dětí i rodiče. Pojedeme do středočeských
lesů, užijeme si tábornickou stezku, opečeme buřtíky a tradičně upálíme Moranu, aby
nám konečně přišlo to dlouho očekávané jaro. Bližší info v kalendáři akcí.

https://www.facebook.com/pg/T.O.Bobrici/photos/?tab=album&album_id=1049050081891793


NOVOHRADKY - super jarní akce na jihu Čech

Fili
08.03.2017

28.4. - 1.5. se bude konat akce NOVOHRADKY. Se zázemím vlastního autobusu
uspořádáme řadu výletů po krásách odlehlého kraje mezi Třeboní, Českými
Budějovicemi a pustinou Novohradských hor - Třeboň, Nové Hrady a okolí, Sýpka v
Horní Stropnici.

Akce je otevřená i neregistrovaným členům. Přihlašujte se Fili nejpozději do 19. dubna,
ale raději dříve.

SRAZ: pátek 28. 4. v 17:10 na Vršovickém nádraží (vlak 17:36)
NÁVRAT: pondělí 1.5. v 17:22 tamtéž
UBYTOVÁNÍ: Penzion Mája u Třeboně
CENA: 1500 Kč za osobu

CENA ZAHRNUJE: dopravu vlakem, ubytování na postelích s peřinami v pokojích s
vlastním soc. zař., stravování - budeme si vařit sami, (penzion má kuchyni), dopravu
vlastním autobusem na výlety (Novohradské hory, Třeboň apod.), vstupné.

S SEBOU: Oblečení a obuv vhodné na výlety, láhev na pití, hygienu, ručník, plavky,
kapesné na drobnosti a jídlo na pátek do vlaku.

AKCE JE DOTOVANÁ Magistrátem hl. m. Prahy a MŠMT

Stránka akce.

Fotky z Jarních prázdnin

Božen
15.02.2017

Fotky z jarních prázdnin si můžete prohlédnout zde."

http://www.bobrici.cz/look_d.php?idi=413
http://kocovnici.rajce.idnes.cz/Jarnaky_Korenov_4.-11.2.2017/


Kalendář akcí aktualizován do konce roku

Fili
30.01.2017

V "Kalendáři akcí" najdete výhled na akce do konce roku a ještě i kousek dál. Napište si
je do kalendáře, protože se chystá mnoho zajímavého :-)

Uzávěrka přihlášek a informace k platbě za Jarní
prázdniny

Božen
09.01.2017

Prosím všechny, kdo chtějí jet na Jarní prázdniny, aby mi dali vědět do 15.1.2017.
Informace o Jarních prázdninách jsou zveřejněny v kalendáři akcí. Informace k platbě
níže po rozkliknutí.

Platbu je možné provést buď hotově vedoucímu v klubovně, nebo na účet PS Kočovníci
2700230041/2010, kde do poznámky napište T.O. Bobříci a jméno dítěte. Částka je při
zaplacení do 15.1.2017 celkem 3.200,- Kč.

Ideálně do toho 15.1. pošlete prosím i scan přihlášky, případně doneste přihlášku do
klubovny.

Jirka "Božen" Bican, bicanjir[at]gmail.com, 602 659 420.

Narozeninová výprava

Žabka
04.01.2017

Už přístí víkend oslaví náš oddíl své 29. narozeniny. Informace o Narozeninové výpravě
najdete v kalendáři akcí. :)



Jarní prázdniny 2017

Božen
05.12.2016

V termínu jarních prázdnin Prahy 6-10 (4.-11.2. 2017) pojedeme stejně jako v posledních
letech lyžovat se spřáteleným oddílem Kočovníci. Tentokrát pojedeme do ABCD
Sporthotelu Kořenov.

Celá výprava je uzpůsobena i pro malé Bobříky, v hotelu nám budou vařit, na sjezdovky
se dopravíme skibusem přímo od hotelu. Pokud ještě neumíš lyžovat, tak se není čeho
bát, všechno tě naučíme. Ve ski areálech jsou i sjezdovky pro začátečníky.

Více informací v kalendáři akcí.

Vánoční výprava

Žabka
30.11.2016

Pojeď oslavit Vánoce s oddílem!

Pojedeme do Železné u Berouna a užijeme si sobotní výlet, tradiční vánoční zvyky,
pečení vánočky, zpívání koled a promítání fotek z akcí oddílu z uplynulého roku :). Hlas
se na schůzkách nebo Žabce do středy 14. 12. :)

Podzimní prázdniny máme za sebou

Fili
16.10.2016

Podzimky v Teplicích. Počasí vskutku podzimní, kamarádi a zábava v zajímavém koutě
ČR. Děkujeme všem za účast. Fotky najdete na Bobřím Facebooku.

https://www.facebook.com/pg/T.O.Bobrici/photos/?tab=album&album_id=922211971242272


Na Neštětickou horu 25.ročník

ALDA
01.10.2016

Takový řev snad nikdy Neštětická hora nezažila. Vítězný řev skupinky Chytráci s.r.o. ve
složení Cyryl, Kubík, Ondří, Matěj, Máťa a Šišin, zněl celou minutu poté, co zjistili, že
zvítězili.

Chytráci dorazili na horu se značným předstihem bez dvou prvních zpráv a i přesto
dokázali správně najít Veverčákovu zlatou šišku (13.ročník). Druhá skupinka Mareček,
Kryštof, Majda, Štěpán, Šimon a Jonáš dorazila po 40 minutách a jako poslední skupinka
Bójů Amálka, Vitkorka, Eliška, Nela, Pavlík a Tomáš pod vedením Jakuba. Rozdělily se
ceny a pak se opékaly špekáčky na ohýnku.

S vedoucích moc děkuji za pomoc Jardovi a Žabce, kteří doprovázeli Bóje a Boženovi a
Kozlíkovi, kteří dělali obránce hory. Letošní hra proběhla velice pohodově. Zprávy byly
schované v altánu a u mostu přes rybník v Konopiském parku a pak na mostku přes řeku
a v novém altánu na Chlumu s výhledem na Konopiště. Poslední za prvním stromem
nalevo v aleji za Přibyšicemi.

Počasí nám relativné přálo, ale i vydatně pršelo, když jsme opékali špekáčky pod
ochranou stromů. Část účastníků v tu dobu bojovala s Boženem. Tešte se na profifotky
od Jardy! Děkuji všem za pomoc.

Zahajovací schůzky v novém školním roce

FIli
28.08.2016

Podrobné informace o termínech zahajovacích schůzek

Zahajovací schůzky se budou letos konat v termínech:

úterý 13. září od 16:30 BÓJOVÉ (1.-4. třída), vedoucí Fili
středa 14. září od 17:00 TILIA (5.-9. třída), vedoucí Rákos, Tonda, Glum

Věk dětí je orientační, záleží na osobní domluvě.

© 2021


